

Ohjeviesti jäsenten nimeämiseksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin

Maanantaina 13.6. aluehallitus teki päätöksen hyvinvointialueen lakisääteisten vaikuttamistoimielimien nimittämisen käynnistämisestä. Olette saaneet kirjaamoihin tästä pöytäkirjaotteen. Nimeämispyyntö koskee Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostoa, Pohjois-Savon hyvinvointialueen vammaisneuvostoa sekä Pohjois-Savon nuorisovaltuustoa. Nämä toimielimet aloittavat toimintansa 1.1.2023.

Hyvinvointialueen lakisääteisistä vaikuttamistoimielimistä on säädetty Laissa hyvinvointialueesta 611/2021 ja sen pykälässä 32§. Lain mukaan vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Toimielimet kootaan tämän mukaisesti. Nimeämiset viedään seuraavalla prosessilla läpi.

1.8-31.9.2022

Kuntien vammaisneuvostot ja vanhusneuvostot valitsevat kukin kaksi henkilöä hyvinvointialueen vastaaviin toimielimiin. Mikäli kunnassa on vanhus- ja vammaisneuvosto, tulee valittavaksi kaksi henkilöä hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostoon ja kaksi henkilöä hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. Tehtävä on aluevaltuustokauden mittainen.

Valittavissa henkilöissä olisi tärkeää se, että he edustavat eri järjestöjä tai taustaorganisaatioita. Kokonaisuutta huomioitaessa hyvinvointialueen neuvostosta halutaan tehdä monipuolinen. Se kumpi valituista henkilöistä on varsinainen ja kumpi vara, määräytyy lopullista esitystä tehtäessä.

Kunnan nuorisovaltuustosta tai vastaavasta ryhmästä valitaan yksi henkilö/kunta. Toimikausi on vain vuoden mittainen, joten toimintaa voidaan viedä jouhevammin eteenpäin ilman varahenkilöitä.

1.10.-30.10.2022

Käydään keskustelut tasapainoisista esityksistä neuvostoiksi ja nuorisovaltuustoksi. Ikäihmisten neuvoston kokoonpanosta käydään keskustelut eläkeläisjärjestöjen piiriorganisaatioiden kanssa ja vammaisneuvostoista käydään keskustelu kuntien vammaisneuvostojen edustajien kanssa.

Nuorisovaltuuston osalta tehdään avoin haku kriteereillä, jotka päätetään kunnista tulleiden vaikuttamistoimielinjäsenten kesken. Kuusi henkilöä nimitetään tämän prosessin avulla.

Marraskuun aikana

Aluehallitus nimeää neuvostot ja nuorisovaltuuston. **1.1.2023 eteenpäin vaikuttamistoimielimet aloittavat työnsä. Aikataulu tarkentuu syksyn aikana.**

Lisätietoa ja opastusta on saatavissa. Kokonaisuuksia vie eteenpäin osallisuus- ja järjestötoiminnan valmistelija anne.aholainen@pohjois-savo.fi. Erityisesti etätapaamisia voidaan sopia pitkin matkaa. Vammaisfoorumi järjestetään Kuopiossa 28.9.2022. Ilmoittautumisista tulee erillinen tieto.

Valmisteluterveisin

Anne Aholainen

anne.aholainen@pohjois-savo.fi, p. 044 714 2676